
WinShooter

Tävling Höstfälten 2024
Datum 2024-10-12

Patrull Namn Klubb Vapen
1 ( 09:30 ) Johansson, Thord Örebro Pistol- och SSK C

Magnusson, Fredrik Örebro Pistol- och SSK C
Pettersson, Björn Örebro Pistol- och SSK C
Hedman, Adam Örebro Pistol- och SSK C

2 ( 09:40 ) Aronsson, Annica Örebro Pistol- och SSK C
Engman, Thomas Örebro Pistol- och SSK C
Kotschy, Mikael Örebro Pistol- och SSK C
Abed Alghany, khaled Örebro Pistol- och SSK C

3 ( 09:50 ) Carlsson, Svante Örebro Pistol- och SSK C
Sultan, Olof Örebro Pistol- och SSK C
Huss, Peter Örebro Pistol- och SSK C
Strömberg, Carl Julius Örebro Pistol- och SSK C

4 ( 10:00 ) Jander, Daniel Örebro Pistol- och SSK C
Olofsson, Sven-Olof Laxå PSK C
Olofssn, Nina Laxå PSK C
Goos, Richard Örebro Pistol- och SSK C

5 ( 10:10 ) Stålvall, Gun Pålsboda PSK C
Schmidt, Pontus Hammars PSK C
Thörnkvist, Josefine Hammars PSK C
Stålvall, Jan Pålsboda PSK C

6 ( 10:20 ) Hjertqvist, Monica Råsbo PSK C
Hjertqvist, Jan Råsbo PSK C
Melin, Dan Eskilstuna PSK C
Rosevall, Fredrik Örebro Pistol- och SSK C

7 ( 10:30 ) Larsson, Anders Ramsbergs PSK C
Norlin, Ove Ramsbergs PSK C
Norlin, Hampus Ramsbergs PSK C
Karlsson, Jörgen Ramsbergs PSK C

8 ( 10:40 ) Hallblom, Martina Örebro Pistol- och SSK C
Henriksson, Patrick Örebro Pistol- och SSK C
Ivarsson, Tabita Örebro Pistol- och SSK C
Friberg  Kihlander, Anders Örebro Pistol- och SSK C

9 ( 10:50 ) Andersson, Christian Örebro Pistol- och SSK C
Olsson, Magnus Örebro Pistol- och SSK C
Hansén, Pontus Örebro Pistol- och SSK C
Jerkeholt, Niclaes Örebro Pistol- och SSK C

10 ( 11:00 ) Grönholm, Kent Fjugesta PSK C
Westling, Richard Örebro Pistol- och SSK C
Nordström, Rasmus Fjugesta PSK C
Bäckström, Conny Örebro Pistol- och SSK C

11 ( 11:10 ) Tjepljak, Fredrik Örebro Pistol- och SSK C
Olsson, Erik Gyttorps SSK C
Bernövall, Alfred Gyttorps SSK C

12 ( 11:20 ) sjödin, Johan Västerås Pistolskyttar C
Larsson, Fredrik Västerås Pistolskyttar C
57000, 57000 Västerås Pistolskyttar C

13 ( 11:30 ) Nilsson, Anders Örebro Pistol- och SSK C
Malm, Johan Örebro Pistol- och SSK C
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Blomér, Amie Örebro Pistol- och SSK C
Fernhagen, Håkan Örebro Pistol- och SSK C

14 ( 11:40 ) Johansson, Thord Örebro Pistol- och SSK A
Magnusson, Fredrik Örebro Pistol- och SSK A
Pettersson, Björn Örebro Pistol- och SSK A
Magnusson, Elisabet Örebro Pistol- och SSK A

15 ( 11:50 ) Ramstedt, Richard Örebro Pistol- och SSK A
Carlsson, Svante Örebro Pistol- och SSK A
Kotschy, Mikael Örebro Pistol- och SSK A

16 ( 12:00 ) Jander, Daniel Örebro Pistol- och SSK R
Engman, Thomas Örebro Pistol- och SSK A
Stålvall, Gun Pålsboda PSK R
Stålvall, Jan Pålsboda PSK A

17 ( 12:10 ) Schmidt, Pontus Hammars PSK B
Thörnkvist, Josefine Hammars PSK B
Olofsson, Sven-Olof Laxå PSK B

18 ( 12:20 ) Westling, Richard Örebro Pistol- och SSK B
Sultan, Olof Örebro Pistol- och SSK B
Huss, Peter Örebro Pistol- och SSK B

19 ( 12:30 ) Larsson, Anders Ramsbergs PSK R
Norlin, Ove Ramsbergs PSK A
Norlin, Hampus Ramsbergs PSK A
Karlsson, Jörgen Ramsbergs PSK R

20 ( 12:40 ) Hjertqvist, Monica Råsbo PSK A
Hjertqvist, Jan Råsbo PSK R
Melin, Dan Eskilstuna PSK R
Henriksson, Patrick Örebro Pistol- och SSK R

21 ( 12:50 ) Andersson, Christian Örebro Pistol- och SSK R
Nilsson, Anders Örebro Pistol- och SSK A
Rosevall, Fredrik Örebro Pistol- och SSK A
Jerkeholt, Niclaes Örebro Pistol- och SSK R

22 ( 13:00 ) Malm, Johan Örebro Pistol- och SSK A
Goos, Richard Örebro Pistol- och SSK A
Nordström, Rasmus Fjugesta PSK A
Friberg  Kihlander, Anders Örebro Pistol- och SSK A

23 ( 13:10 ) Tjepljak, Fredrik Örebro Pistol- och SSK A
Olsson, Erik Gyttorps SSK A
Widner, Tomas Örebro Pistol- och SSK R

24 ( 13:20 ) sjödin, Johan Västerås Pistolskyttar R
Larsson, Fredrik Västerås Pistolskyttar A
57000, 57000 Västerås Pistolskyttar A


